
 

 

 

 

          

 

 

DETERMINAZIONE DI SPESA N. 41 DEL 2021  

 

 

 

• Considerato che in data 31 dicembre 2021 verrà a scadenza il contratto per la gestione del 

conto corrente bancario dell’Ente, affidato tramite selezione pubblica al Banco BPM S.p.A. 

• Considerato che l’articolo 2 del contratto triennale sottoscritto con la suddetta Banca prevede la 

possibilità di prorogare l’efficacia del contratto per ulteriori due anni. 

• Preso atto della disponibilità espressa dal Banco BPM S.p.A a proseguire il contratto di 

affidamento del conto corrente per ulteriori due anni, come da comunicazione conservata agli 

atti dell’Ente con prot. n. 240/21 del 7 ottobre 2021. 

• Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lucca 

• Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Lucca 

• Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell’Automobile Club di Lucca. 

 

 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca 

 

DETERMINA 

 

Il contratto di affidamento del conto corrente bancario dell’Ente, già affidato al Banco BPM S.p.A 

viene prorogato per ulteriori due anni, con scadenza 31 dicembre 2023. 

 

 

 

 

 

   F.to 

   IL DIRETTORE 

    Dott. Luca Sangiorgio 
 

 

Prot. uscita 0000251/21 

Data 13/10/2021 


